
令和２年４月８日 

保 護 者  各 位 

           魚津市立星の杜小学校 

校長  三 田 祐 輔 

 

臨時休業のお知らせ 

陽春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の発生や拡大が懸念されることから、本日、魚津市教

育委員会より臨時休業のお知らせが発表されました。（別紙１参照） 

つきましては、下記のことについて、各位のご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 臨時休業期間 

   令和２年４月１３日（月）～４月２４日（金） 

 

２ 今後の予定 

① ９日（水）、１０日（金）の登校  

☆ 毎朝検温を含む健康観察を行う。微熱がある場合は自宅休養をお願いします。 

② １０日（金） 

☆ 配布物 生活のしおり 生活表 学習のしおり 学習課題プリント「前半分」 

③ １６日（木）、１７日（金）いずれか１日  

保護者の方が８：００～１９：００の間に来校してください。 

☆お子さんの家庭での様子をお聞かせください。 

☆学習課題プリント「前半分」を提出してください。 

☆４月２０日（月）～２４日（金）の学習課題プリント「後半分」を配布します。 

④ ４月２７日（月）から 学校再開（予定） 

☆学習課題プリント「後半分」を持って登校する。 

 

３ 臨時休業中の（自主学習）学校開放 

   第１学年～第３学年で、学童に入っていないお子さんを対象に行います。 

   ☆別紙２「臨時休業中の自主学習の学校開放のお知らせ」を参考にしてください。 

 

４ その他 

   ご質問、お問合せなどがありましたら、学校までご連絡ください。 

                          ＴＥＬ ２２－１０４２ 

                          教 頭 柴田 孝枝 


